
MV-Cup

Ostseebad Nienhagen

11.10.2014

Mannschaftswertung Keine

Frauen Männer
Hindernisbahn 6 11
Hakenleitersteigen 14
Zweikampf 11

Diese Datei enthält berechnete Ergebnisse von diesem Wettkampf. Es sind 
nicht die offiziellen Ergebnisse des Veranstalters. Die Daten wurden auf 

www.feuerwehrsport-statistik.de gesammelt. Bei Fehlern oder 
Anmerkungen bitte auf der Webseite melden.

Die Ergebnisse sind auf einzelne Tabellen verteilt. Bitte dazu am unteren 
Rand die jeweiligen Tabellen auswählen.



Hakenleitersteigen weiblich

Platz Name Vorname Mannschaft Zeit Zeit 2

1. Rost Stephanie Charlottenthal 9,30 9,59
2. Jakobs Sonja Charlottenthal 10,06 10,40
3. Herold Kerstin Charlottenthal 10,32 10,40
4. Spiegler Anke Gremmelin 11,69 13,02
5. Bliß Jessica Rövershagen 12,03 16,45



Hindernisbahn männlich

Platz Name Vorname Mannschaft Zeit Zeit 2

1. Berger Maik Nienhagen 16,60 17,15
2. Köster Klaus Nienhagen 17,04 20,30
3. Krenz Alexander Bollersdorf 18,30 18,30
4. Limbach Georg Warin 18,30 D
5. Scheurenbrand Axel Schwarz 18,60 19,00
6. Kremp Manfred Charlottenthal 18,65 18,95
7. Breßler Ludwig Bollewick 20,10 20,39
8. Kruse David Rövershagen 20,15 26,15
9. Wendt Julian Bastorf 20,20 22,20

10. Salow Kai Klockow 21,00 D
11. Eschment Robert Lambrechtshagen 23,85 25,12



Hakenleitersteigen

Platz Name Vorname Mannschaft Zeit Zeit 2

1. Köster Klaus Nienhagen 15,31 16,18
2. Krenz Alexander Bollersdorf 15,35 16,00
3. Kremp Manfred Charlottenthal 16,55 17,10
4. Engel Marcel Genschmar 16,56 18,50
5. Limbach Georg Warin 16,70 17,20
6. Scheurenbrand Axel Schwarz 17,14 17,28
7. Berger Maik Nienhagen 17,28 18,20
8. Mendrina Jörn Nienhagen 18,38
9. Eschment Robert Lambrechtshagen 19,35 19,60

10. Perlitz Philipp Charlottenthal 20,03 21,10
11. Wendt Julian Bastorf 20,40 25,15
12. Breßler Ludwig Bollewick 23,13 28,36
13. Kruse David Rövershagen 25,49 27,55
14. Salow Kai Klockow 29,91 34,37



Zweikampf

Platz Name Vorname HB HL Zeit

1. Köster Klaus 17,04 15,31 32,35
2. Krenz Alexander 18,30 15,35 33,65
3. Berger Maik 16,60 17,28 33,88
4. Limbach Georg 18,30 16,70 35,00
5. Kremp Manfred 18,65 16,55 35,20
6. Scheurenbrand Axel 18,60 17,14 35,74
7. Wendt Julian 20,20 20,40 40,60
8. Eschment Robert 23,85 19,35 43,20
9. Breßler Ludwig 20,10 23,13 43,23

10. Kruse David 20,15 25,49 45,64
11. Salow Kai 21,00 29,91 50,91
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